(صحیح بخاری کتاب الجہاد باب عزم الامام علی الناس حدیث: 2743)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 13 جون 2006ء 16 جمادی الاول 1427 ہجری 13 احسان 1385 ہش جلد 91-128 نمبر

مال کے ذریعہ امتحان

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ فرماتے ہیں: ”حضرت مسیح موعود نے اس نظام (وصیت) کی قدر نہ کرنے والوں کو انداز بھی بہت فرمایا ہے، ڈر لیا بھی بہت ہے۔ آپ فرماتے ہیں کہ: ”بلاشبہ اُس نے ارادہ کیا ہے کہ اس انتظام سے منافق اور مومن میں تمیز کرے۔